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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,836,270.00 0.00 4,333,901.254,333,901.25

720,270.00 0.00 720,270.00Dietas 720,270.00

2,628,000.00 0.00 2,997,000.00Sueldos Básicos 2,997,000.00

219,000.00 0.00 215,515.20Decimotercer Mes 215,515.20

219,000.00 0.00 219,000.00Decimocuarto Mes 219,000.00

50,000.00 0.00 62,000.00Jornales 62,000.00

0.00 0.00 120,116.05Beneficios 120,116.05

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,991,077.49 0.00 6,880,988.956,880,988.95

30,000.00 0.00 34,787.66Suministro de Energía 
Eléctrica

34,787.66

8,000.00 0.00 11,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

11,000.00

50,000.00 0.00 132,100.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

132,100.00

20,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

5,000.00

20,000.00 0.00 60,981.92Servicios Jurídicos 60,981.92

40,000.00 0.00 40,500.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

40,500.00

12,867.00 0.00 2,367.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

2,367.00

6,000.00 0.00 6,000.00Primas y Gastos de Seguro 6,000.00

40,000.00 0.00 47,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

47,000.00

60,000.00 0.00 34,900.00Publicidad y Propaganda 34,900.00

33,000.00 0.00 47,400.00Servicio de Internet 47,400.00

86,000.00 0.00 95,364.06Viáticos Nacionales 95,364.06
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20,000.00 0.00 20,000.00Tasas 20,000.00

3,565,210.49 0.00 6,343,588.31Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

6,343,588.31

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 436,996.73 0.00 362,716.74362,716.74

175,000.00 0.00 90,056.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

90,056.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos de Papel y Cartón 10,000.00

42,996.73 0.00 55,416.73Gasolina 55,416.73

130,000.00 0.00 113,244.01Diésel 113,244.01

5,000.00 0.00 7,000.00Gas LPG 7,000.00

45,000.00 0.00 46,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 46,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Productos Ferrosos y No 
Ferrosos

5,000.00

14,000.00 0.00 14,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

14,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

10,000.00

0.00 0.00 12,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

12,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,940,002.20 0.00 6,470,654.236,470,654.23

60,000.00 0.00 60,000.00Equipos Varios de Oficina 60,000.00

0.00 0.00 1,139,176.12Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,139,176.12

0.00 0.00 438,870.80Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

438,870.80

5,880,002.20 0.00 4,832,607.31Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,832,607.31

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,546,142.62 0.00 7,124,571.207,124,571.20
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1,282,654.96 0.00 1,949,604.71Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,949,604.71

3,263,487.66 0.00 5,174,966.49Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,174,966.49

18,750,489.04 0.00 25,172,832.37Total: 25,172,832.37
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